
Onderwerp: benoemingsbesluit leden Commissie Ruimtelijke Kwaliteit gemeente 
Overbetuwe 2022

Ons kenmerk: 2022-034751

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2022;

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 1 november 2022;

overwegende dat continuïteit in de advieswerkzaamheden van de commissie van belang is;
 
gelet op artikel 12.b, vierde lid van de Woningwet, artikel 9.3 van de Bouwverordening 
gemeente Overbetuwe 2016 en artikel 8 van de Erfgoedverordening gemeente Overbetuwe 
2017

b e s l u i t :

1. te benoemen als leden van deze commissie:
- als adviseur ruimtelijke kwaliteit: De heer Ir. R.M.C. Janssen en als zijn 

plaatsvervanger: de heer V.H. Ackerman
- als adviseur monumenten op grond van professionele deskundigheid: De heer R.J. 

Oostendorp en als zijn plaatsvervanger: de heer N. van den Berg MA;
- als adviseur monumenten op grond van maatschappelijke kennis en ervaring: de 

heer J. Zwartkruis en als diens plaatsvervanger: de heer F. Coenders.
2. Deze benoeming te effectueren met ingang van 1 oktober 2022.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 15 november 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


